
 
ЈKП „Радник“ Сивац 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
Број: 299-10/2020 

15.05.2020. године  

Сивац 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку објављује 

 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У 
 

 
1. Назив и адреса наручиоца: ЈКП „Радник“ Сивац, М.Тита 186 

2. Интернет страница наручиоца: www.radnik-sivac.com 

3. Врста наручиоца: јавно комунално предузеће – општина Кула; 

1) Предмет јавне набавке: Набавка добара 3/2020 – Набавка опреме (прикључак – 
таруп), (Машине за припремање и култивисање земље у пољопривреди и шумарству – 
шифра OРН: 16100000) 

4. Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

5. Уговорена вредност јавне набавке: 524.000,00 динара без ПДВ-а, односно 
628.800,00 са ПДВ-ом. 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

7. Број примљених понуда: 3 

8. Понуђена цена:  

Најнижа: 524.000,00 динара без ПДВ-а,  

Највиша: 552.000,00 динара без ПДВ-а. 

9. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Најнижа: 524.000,00 динара без ПДВ-а,  

Највиша: 552.000,00 динара без ПДВ-а. 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 07.05.2020. године; 

11. Датум закључења уговора: 13.05.2020.године 

12. Основни подаци о изабраном добављачу: „Agrotech PMD“ d.o.o. Трешњевац, 
Тополски пут 2, ПИБ 104261377, Матични број: 20129492, бр.рачуна: 205-156859-
58 кога заступа Kарољ Бата. 

13. Период важења уговора: Рок испоруке не може бити дужи од 8 дана од дана 
потписивања уговора.  

 

 

                                                                                             КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
                                                                                                    Татјана Кувељић с.р. 

http://www.zigkula.rs/

